お問合せ 092-534-4460（株式会社ナガノ）

厳選セレクト 24 種類 のワインをご試飲ください。

米国 ワシントン, オレゴン & カリフォルニア ワイン

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、2社の共同によるワインテイスティング会を開催させて

いただく事となりました。

各社取扱アイテムの中から特に厳選したお勧めワインを約24種類

をご試飲ください。

是非ともご来場をお待ちしております。

敬具

＊ワイン関係従事者の方は名刺を2枚ご用意ください。

＊お車でのご来場はご遠慮下さい。

中川ワイン ＆ オルカ・インターナショナル

2 社合同試飲会

日 程 2024年9月18日（水）

PM : 13:00-17：00

参加費無料

場所 太陽酒店 ( ナガノ熊本店 2階 )

住所:熊本市中央区新市街12−16-201

TEL: 096-342-5768

対象 飲食店 一般のお客様

申し込み先

太陽酒店 (永野酒店)

Fax : 0944-57-4309

申込日：2024年 月     日

貴社名：

参加者名： （人数： 名）

電話番号：

太陽酒店

	スライド 1